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Szczepionki będą skuteczne również wobec
indyjskiego wariantu?

"Jesteśmy dość pewni", że szczepionki przeciw Covid-19 będą skuteczne również wobec
indyjskiego wariantu koronawirusa - oznajmił w środę podczas konferencji prasowej Marco
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Cavaleri, dyrektor zespołu ds. szczepionek Europejskiej Agencji Leków (EMA).

"EMA bardzo uważnie śledzi dane dotyczące wariantu indyjskiego. Widzimy obiecujące dowody na to,
że szczepionki mRNA byłyby w stanie zneutralizować ten wariant" - wyjaśnił Cavaleri.

Wyraził przypuszczenie, że preparat firmy AstraZeneca stosowany w Indiach również okaże się
skuteczny. Zastrzegł jednak, że EMA czeka na więcej danych empirycznych.

"Generalnie jesteśmy dość pewni, że szczepionki ogólnie będą skuteczne również w zwalczaniu tego
wariantu wirusa" - skonkludował przedstawiciel EMA.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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